hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 13.11.2025
Fiche technique du produit
WH76832300Z
hager.com/fr-ch
WH76832300Z
ekey accessoires: CUC régulateur 230V/24V/3A + Akku 4Ah Montage en ligne / Blanc
Caractéristiques techniques
Courant électrique
Courant de sortie 3000 mA
Fonctions
Tension de sortie régulée Non
Fréquence
Fréquence 50 - 60 Hz
Capacité
Nombre de modules 24
Tension
Tension de sortie 24 - 24 V
Conditions d'utilisation
Température de service -10 - 40 °C
Connectivité
Type de connection / prise Borne à vis
Dimensions
Hauteur 95 mm
Largeur 428 mm
Profondeur 68 mm
Durabilité
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui